
ZARZĄDZENIE Nr 164/2014 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Centrum Kult ury Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ), art. 15 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia             
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. 
z 2012 r. poz. 406 ze zm.), art. 69 i art. 70 § 1, § 1¹ i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm. ) oraz § 7 ust. 2 Statutu 
Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie                 
(uchwała Nr XXXVI/173/06 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z 
dnia 24 października 2006 r. w sprawie aktu o utworzeniu samorządowej instytucji 
kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
i nadania statutu, Dz. Urzęd. Wojew. Warm. – Mazur. z 2006 r. Nr 197 poz. 2783 ze 
zm. ), 

zarządzam, co następuje, 

 
§ 1 

Odwołuję Pana Andrzeja Andrzejewskiego ze stanowiska Dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 

 

§ 2 

Odwołanie określone w § 1 jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Wójt 

Tomasz Waruszewski 

 

 

 


